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Kiiresel tarafta Jeopolitik riskler tirmanirken, yurt icinde TCMB Faiz karan
takip edilecek

Rusya‘dan niikleer silah adimi

FED Baskani Michelle Bowman, enflasyonu dusus hizi yavasladidi i¢in daha
fazla faiz indirimi konusunda temkinli hareket etmek istedigini sdyledi.

Fed Yénetim Kurulu Uyesi Lisa Cook enflasyondaki énemli ilerlemeye ragmen,
yukselen cekirdek enflasyonun daha fazla yol kat edilmesi gerektigini
gosterdigini belirtti.

Bir giin 6nce Ukrayna’nin Amerikan yapimi ATACMS fiizesiyle Rusya'ya ilk
saldirisi ardindan dun Ingiliz yapimi Storm Shadow fiizeleri ile saldiriya devam
ettigi aciklandi. Iki giin énce Rusya Devlet Bagkani Vladimir Putin {lkesinin
balistik flize saldinlarina ugramasi halinde buna nUkleer silahla yanit
verilmesine olanak taniyan doktrini onaylamisti.

Cin Savunma Bakani Dong Jun, ASEAN savunma bakanlar toplantisi
kapsaminda ABD Savunma Bakani Lloyd Austin ile gérigsmeyi reddetti. Austin,
yasananlari "talihsiz bir durum"” olarak niteledi. Yilin baglarinda Singapur'da bir
araya gelen iki bakan Tayvan ve diger konulardaki goris ayriliklarini
gorusmusta.

TCMB Faiz Karari bugiin agiklanacak

TCMB Para Politikasi Kurulu bugiin toplanacak ve faiz orani kararini 14.00’'te
aciklayacak. Merkez Bankasi Mart 2024 toplantisinda 500 baz puan artirm ile
politika faiz oranini %50 diizeyine yukseltmis, son 7 toplantida ise politika faiz
orani beklendigi gibi sabit birakilmisti. Banka’nin mevcut faiz seviyesin de bir
kez daha degisiklik yapmasi beklenmezken, aciklama metninde gelecek
déneme dair verilecek sinyaller nemli olacaktir.

BofA Securities ekonomistleri, Turkiye'nin Aralik ayinda politika faizlerini
indirmesi icin yer oldugunu, ancak dusuk issizlik seviyesi ve enflasyondaki
yukari yonli olasi sirprizlerin géz 6nline alindiginda faiz indiriminin "aciliyet
olmadigini" yazdi.

Piyasalar

Kuresel piyasalarda fiyatlamalarin jeopolitik risklerin gdlgesinde kalmasi ile
ABD endeksleri yataya yakin yukselisler kaydederken, ABD vadelileri bugun
sabah negatif bir agilisa isaret ediyor. Asya tarafinda ise sinirh satiglar 6n
planda. Yurt iginde kur 34,49 civarinda, 5 yillik CDS (lke risk primi 260
seviyesinde bulunuyor.

Teknik olarak

BIST100 endeksi guni %2,18 oraninda azalig ile 9032 seviyesi civarinda
kapanis gerceklestirdi. Bununla birlikte jeopolitik risklere dair haber akis! ile
baslayan teknik bozulma devam etmis oldu. Gun icerisinde THYAO, BIMAS,
FROTO, AKBNK, PGSUS hisselerindeki zayif performanslar endeksi asagi
cekerken, BIST100 iginde 89 hisse disls, 10 hisse ylkselis kaydetti. TCELL
endekse vermeye calistigl destekle 6ne gikarken, XILTM iletisim tek yikselen
alt sektdr endeksi oldu. Diger BIST100 hisseleri arasinda ISMEN, KOZAA,
ARDYZ gésterdikleri giin ici géreceli iyi performanslari ile dikkat cekti. ik 5
araci kurum verilerine gére TCELL, THYAO, GARAN, KCHOL, ASTOR en gok
para girisi olan hisseler olarak siralandi.

Teknik olarak endekste dip seviyelerden baglayan toparlanma egilimi bozulmusg
durumda. Yatinmci algisinin ve beklentilerin zayiflamasina bagh sert bir
fiyatlama icine giren endekste 9000-8920-8800 seviyeleri destek olarak takip
edilecek. Yukarida ise 9120-9200-9290 seviyeleri olasi tepki yiikselisleri
kargisinda diren¢ konumunda olacak. Endeksin giine hafif pozitif
baslamasini beklerken, gin igerisinde TCMB faiz karari strecinde oynaklikta
artis yasanmasi muhtemel goéziikuyor.

Bugin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: GESAN, OYAKC, KOZAA,
TCELL, ASTOR.
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Endeks Haftalik % Aylik % Mn USD
XU100 9.032 -2,18 -2,89 2,71 2.433
XU030 9.928 -2,32 -3,58 1,65 1.913
XUSIN 12.052 -2,20 -2,30 1,31 1.067
XBANK 12.622 -1,72 -2,93 3,62 601
Dolar/TL 34,4893 0,07 0,45 0,74

Gosterge

Tahvil 42,50% -0,63 0,63 -1,08

5 Yillk CDS 260,00

20/11/2024 kapanis verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

THYAO

-2,87
YKBNK 6.715 150
ISCTR 4738 166
AKBNK 4.438 252
PGSUS 3.993 6,07

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

ISMEN 307

2,61
KOZAA 1292 172
TCELL 2.627 1,68
VAKBN 791 1,44
ARDYZ 62 1,22

En Cok Diisenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

EKGYO 3.082 -6,89
ODAS 255 6,76
PGSUS 3.993 -6,07
FROTO 2.013 5,71
FENER 171 5,06
0 Giinliik Haftalik Aylik
Ulke Endeks Adi Son % % %
ABD Dow 30 Vadeli 44.057 -0,12 -0,190 5,03
ABD S&P 500 Vadeli 6.010 -0,11 -0,26 4,72
ABD Nasdaq 100 21117 -020  -0,54 547
Vadeli
Almanya Dax Vadeli 19.032 -1,02 -1,40 3,79
Gin ghangh"’." 3404 1,02 -1,40 3,79
omposite
Japonya Nikkei 225 38.682 -0,10 -2,07 -1,02
Giiney Kore KOSPI 2.420 0,12 -5,51 -5,33
Hong Kong Hang Seng 19.505 -1,61 -5,90 -4,00
Hindistan Sensex 77.545 -0,19 -2,44 -2,32
*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

GESAN 51,80 51,65-51,90 53,65-53,75 50,00 1,18

OYAKC 66,15 66,00-66,25 67,55-67,65 64,7 0,96

KOZAA 67,95 67,80-68,05 69,55-69,65 66,55 0,93

TCELL 94,00 93,85-94,10 96,85-96,95 91,20 0,87

ASTOR 95,65 95,50-95,75 98,90-99,10 92,65 0,91
*Kisa Vadeli

Ekonomik Haberler:

(=) TCMB PPK faiz kararini saat 14.00’te agiklayacak... Para Politikasi Kurulu bugiin toplanacak ve faiz orani
kararini 14.00’te aciklayacak. Hatirlanacagdi gibi Merkez Bankasi politika faiz oranini Haziran 2023 — Ocak 2024
déneminde her ay yaptidi faiz artislariyla birlikte kiimile olarak 3650 baz puan artirarak %45’e yukseltmisti. Subat
2024 toplantisinda degisiklik yapmayan Banka son olarak Mart 2024 toplantisinda 500 baz puan artirim ile politika
faiz oranini %50 diizeyine yikseltmisti. Son 7 toplantida ise politika faiz orani beklendigi gibi sabit birakilmisti.

Bloomberg ve Foreks anketlerine gore TCMB’nin bugiinkii toplantida politika faizini %50,00 diizeyinde sabit
birakmasi_bekleniyor. Yapilan aciklamalar dikkate alindiginda Banka’nin_mevcut faiz _seviyesini yeterli
gorebilecedini_6ngoriiyoruz. Bununla birlikte aciklama metninde gelecek doneme dair verilecek sinyaller
kisa vadede piyasa giiveni icin 6nemli olacaktir.

Sektor ve Sirket Haberleri:

(+) KOZAL ve KOZAA birlesme siireci... Koza Altin igletmeleri A.S. (KOZAL) ve Koza Anadolu Metal Madencilik
isletmeleri A.S. (KOZAA), ipek Dogal Enerji Kaynaklari Arastirma ve Uretim A.S. ile birlesme siireci baglatmistir.
Sirecin, Sermaye Piyasasi Kurulu ve ilgili mevzuatlar gergevesinde yuritilmesi amaciyla bir danismanlik firmasiyla
anlasilmis ve gerekli islemleri yilritme yetkisi CEO Mahmut Celik'e verilmistir.

Birlesme siirecine ek olarak, Koza-ipek Holding A.S., sahip oldugu %3'lik KOZAL payini, 1 TL nominal degerli pay
icin 20 TL fiyatla ATP insaat ve Ticaret A.S.'ye satis yapmaya karar vermistir. Bu islemin ardindan Koza-ipek
Holding'in KOZAL'daki payi %21,99'a diiserken, ATP ingaat'in payi %48,01'e ylikselmistir. Bu gelismeler, sirketlerin
birlesme ve yeniden yapilandirma stratejilerinin bir parcasi olarak degerlendiriimektedir. Uzun dénem stratejileri
ve madencilik ile enerji sektorlerinde sinerji yaratma hedefi dogrultusunda alinan kararlarin kisa vadede
hisse performanslar iizerinde olumlu etkisi olacagini tahmin ediyoruz.

(=/+) Pay geri alimlari... 20 Kasim 2024 tarihinde gercgeklegtirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida
gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
GEDIK Gedik Yatinm Menkul Degerler A.5. 59,632 7,09-7,22
LKMMNH Lokman Hekim Saghk 42,025 16,44-16,77
KRVGD Kervan Gida 250,000 2,11-2,15
FRIGO Frigo Pak Gida 20,000 8,30
TKFEMN Tekfen Holding 205,647 81,20-83,00
BIMAS Bim Magazalar 100,000 457,12
Kaynak: KAP
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18 Kasim 2024 Haftalik Ekonomik Takvim

Japonya 02:50 Cekirdek Makine Siparisleri (Eylul - Aylik) %1,50 -%1,90
Japonya 02:50 Cekirdek Makine Siparisleri (Eylul - Yillik) %1,80 -%3,40
Tirkiye 10:00 Konut Fiyat Endeksi (Ekim - Yillik) -- %27,00
Tirkiye 10:00 Konut Fiyat Endeksi (Ekim - Aylik) -- %1,00
Tirkiye 10:00 isgiici istatistikleri (3¢2024 - Ceyreklik) - %8,80
Euro Bolgesi  13:00 Dis Ticaret Dengesi MA (Eylil) 7,7 Mir EURO 11 MIr EURO
Euro Bolgesi  13:00 Dis Ticaret Dengesi (Eylil) 6 MIr EURO 4,6 MiIr EURO

Euro Bolgesi  21:30 ECB Baskani Christine Lagarde konusacak -- --
19 Kasim 2024

GLOBAL

DEGERLER

Euro Bélgesi  12:00 Cariislemler Dengesi MA (Eyliil) -- 31,5MIr EURO
Euro Bélgesi  13:00 TUFE (Ekim - Yillik - Nihai) %2,00 %2,00
Euro Bélgesi  13:00 TUFE (Ekim - Aylik - Nihai) %0,30 %0,30
Euro Bélgesi  13:00 Cekirdek TUFE (Ekim - Yillik - Nihai) %2,70 %2,70
ABD 16:30 Konut Baslangiglari (Ekim) 1334 Bin 1354 Bin
ABD 16:30 insaat izinleri (Ekim) 1435 Bin 1425 Bin
ABD 16:30 Konut Baslangiglari (Ekim - Aylik) -%1,50 -%0,50
ABD 16:30 insaat izinleri (Ekim - Aylik) %0,70 -%3,10
Japonya 02:50 Dis Ticaret Dengesi (Ekim) -391,9MIr¥  -294,1Mir ¥
Japonya 02:50 Ticaret Dengesi MA (Ekim) -144,7Mir¥  -187,2MIr ¥
Japonya 09:00 Makine Araglari Siparisleri (Ekim - Yillik - Nihai) -- %9,30
Almanya 10:00 UFE (Ekim - Aylik) %0,20 -%0,50
Almanya 10:00 UFE (Ekim - Yillik) -%1,00 -%1,40
ABD 15:00 MBA ipotek Basvurulari (Haftalik) -- %0,50
2tkasm2024 |
Tirkiye 10:00 Tiiketici Glven Endeksi MA (Kasim) -- 80,60
Tirkiye 14:00 TCMB Faiz Orani Karari %50,00 %50,00
Turkiye 14:30 TCMB Menkul Kiymet istatistikleri (Haftalik) -- --
ABD 16:30 issizlik Maasi Basvurulari (Haftalik) 220 Bin 217 Bin
ABD 16:30 Devam Eden issizlik Maasi Basvurulari (Haftalik) 1880 Bin 1873 Bin
Euro Bélgesi  18:00 Tiiketici Giiven Endeksi (Kasim - Oncii) -12,40 -12,50
ABD 18:00 Oncii Gostergeler Endeksi (Ekim) -%0,30 -%0,50
ABD 18:00 Mevcut Konut Satislari (Ekim) 3,95 MIn 3,84 MIn
ABD 18:00 Mevcut Konut Satiglari (Ekim - Aylik) %2,90 -%1,00
2Kasm2024 |
Japonya 02:30 Ulusal TUFE (Ekim - Yillik) %2,30 %2,50
Japonya 02:30 Cekirdek Ulusal TUFE (Ekim - Yillik) %2,20 %2,40
Japonya 03:30 Jibun Bank imalat PMI (Kasim - Oncii) -- 49,20
Japonya 03:30 Jibun Bank Hizmetler PMI (Kasim - Oncii) -- 49,70
Almanya 10:00 GSYH MA (3G2024 - Ceyreklik - Nihai) %0,20 %0,20
Almanya 10:00 GSYH (3C2024 - Yillik - Nihai) %0,20 %0,20
Tirkiye 10:00 Finansal Hizmetler Guven Endeksi (Kasim - Aylik) -- 167,60
Tirkiye 11:00 Yabanci Turist Girisi (Ekim - Yillik) -- %4,60
Almanya 11:30 HCOB imalat PMI (Kasim - Oncii) 43,10 43,00
Almanya 11:30 HCOB Hizmetler PMI (Kasim - Oncii) 51,80 51,60
Euro Bélgesi  12:00 HCOB imalat PMI (Kasim - Oncii) 46,00 46,00
Euro Bélgesi  12:00 HCOB Hizmetler PMI (Kasim - Oncii) 51,60 51,60
ABD 17:45 S&P Global imalat PMI (Kasim - Oncii) - 48,50
ABD 17:45 S&P Global Hizmetler PMI (Kasim - Onci) -- 55,00
ABD 18:00 Michigan Tiiketici Gliven Endeksi (Kasim - Nihai) 72,00 73,00
ABD 18:00 Michigan Universitesi Mevcut Kosullar Endeksi (Kasim - Nihai) -- 64,40
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

BINHO
ADEL
AGROT
AKBNK
AKFGY
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALFAS
ALTNY
AEFES
AGHOL
ANSGR
ARCLK
ARDYZ
ASELS
ASTOR
BTCIM
BERA
BJKAS
BIMAS
BRSAN
BRYAT
CCOLA
CWENE
CANTE
CLEBI
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUPWR
FENER
FROTO
GARAN
GESAN
GOLTS
GUBRF
HEKTS
ISCTR
ISMEN

249,58
32,80
10,66
48,32

1,92
16,73
8,04
30,55
84,47
47,00
80,83
172,70
296,17
75,78
122,00
31,04
61,10
90,37
130,43
12,90
3,84

413,25

402,92

1754,00
44,25
176,00

1,38

1985,00
35,89
12,64
194,33
40,55

9644,17

9,64
53,03
260,25
42,67
44,45
32,08
92,30
848,33
100,67
44,33
399,00
193,23
2,99
11,64
33,99

263,08
34,90
11,20
50,57

2,03

17,65
8,39

31,95
88,27
49,90
84,38

187,10

309,42
78,93
128,30
32,86
63,80
93,12
134,03
13,46

4,03

431,50

422,92

1825,00
46,05
188,30

1,46

2055,00
37,39
13,05
199,13
42,81

10061,67
10,57
55,68

266,25
46,42
46,51
34,00
99,70
933,33
105,47
47,99
409,50
201,03

3,21
12,13
36,25

267,92
35,64
11,40
51,38

2,07
17,98
8,50
32,43
89,53
51,10
85,67
191,90
314,08
80,72
130,40
33,86
64,90
94,38
135,87
13,68
4,11
437,75
430,33
1851,00
46,65
193,20
1,50
2080,00
37,99
13,18
200,77
43,69

10205,83
10,89
56,57

269,50
47,69
47,25
34,94

102,40

961,67
107,23
49,89

413,75

204,67

3,29
12,30
37,41

276,58
37,00
11,74
52,82

2,14
18,57
8,74
33,35
92,07
52,80
87,93

201,50

322,67
82,08

134,60
34,68
66,50
95,87

137,63
14,02

4,22

449,75

442,92

1896,00
47,85

200,60

1,54

2125,00
38,89
13,46

203,93
45,07

10479,17
11,50
58,33

272,25
50,17
48,57
35,92
107,10

1018,33
110,27
51,65

420,00
208,83

3,43
12,62
38,51

281,42
37,74
11,94
53,63

2,18
18,90
8,85
33,83
93,33
54,00
89,22

206,30

327,33
83,87
136,70
35,68
67,60
97,13
139,47
14,24

4,30

456,00

450,33

1922,00
48,45
205,50

1,58

2150,00
39,49
13,59
205,57
45,95

10623,33
11,82
59,22

275,50
51,44
49,31
36,86
109,80

1046,67
112,03
53,55
424,25
212,47

3,51
12,79
39,67

290,08
39,10
12,28
55,07

2,25
19,49
9,09
34,75
95,87
55,70
91,48

215,90

335,92
85,23
140,90
36,50
69,20
98,62
141,23
14,58

4,41

468,00

462,92

1967,00
49,65
212,90

1,62

2195,00
40,39
13,87
208,73
47,33

10896,67
12,43
60,98

278,25
53,92
50,63
37,84
114,50

1103,33
115,07
55,31
430,50
216,63

3,65
13,11
40,77

GLOBAL

MENKUL

303,58
41,20
12,82
57,32

2,36

20,41
9,44

36,15
99,67
58,60
95,03

230,30

349,17
88,38
147,20
38,32
71,90
101,37
144,83
15,14

4,60
486,25
482,92

2038,00
51,45

225,20

1,70

2265,00
41,89
14,28
213,53
49,59

11314,17

13,36

63,63

284,25
57,67
52,69
39,76
121,90

1188,33
119,87
58,97
441,00
224,43

3,87

13,60

43,03
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

KLSER
KRDMD
KARSN
KTLEV
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KOZAL
KOZAA
LMKDC
MAVI
MIATK
MGROS
MPARK
OBAMS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PAPIL
PGSUS
PEKGY
PETKM
REEDR
RGYAS
SAHOL
SASA
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TABGD
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TMSN
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TURSG
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YEOTK
ZOREN

30,03
22,83
11,50
50,17
34,67
170,60
43,43
5872,50
17,82
61,72
23,43
68,57
37,84
430,58
342,25
37,28
5,22
406,17
62,92
56,90
194,63
3,71
15,99
13,16
108,87
74,88
3,58
34,49
3,82
36,32
33,90
14,28
11,23
128,37
239,00
74,20
175,77
5,97
87,25
101,83
133,10
249,58
41,99
684,33
11,41
91,40
22,33
51,25
15,62
24,29
181,13
3,78

31,23
24,17
12,02
52,87
36,05

177,80
45,39

6172,50
18,88
64,92
24,61
71,22
40,14

447,33

351,00
38,20
5,73

429,67
64,52
59,20

209,63
3,92
16,67
13,80

111,17
78,38
3,70
36,13
3,94
37,86
35,98
15,01
11,60

134,07

249,50
78,00

184,87
6,21
90,70

105,73

137,60

261,83
43,41

712,83
11,89
96,40
23,13
54,25
16,15
25,43

191,93
3,96

31,67
24,61
12,20
53,83
36,59
180,70
46,19
6280,00
19,24
66,43
25,11
72,23
40,98
453,92
354,25
38,52
5,90
442,33
65,33
60,00
214,67
4,00
16,91
14,04
111,93
79,67
3,76
36,69
3,98
38,40
36,86
15,26
11,75
136,03
253,50
79,30
187,93
6,29
92,35
107,17
139,20
266,42
43,89
724,17
12,05
98,10
23,51
55,25
16,32
25,85
196,17
4,02

32,43
25,51
12,54
55,57
37,43

185,00
47,35

6472,50
19,94
68,12
25,79
73,87
42,44

464,08
359,75
39,12
6,24
453,17
66,12
61,50
224,63
4,13
17,35
14,44
113,47
81,88
3,82
37,77
4,06
39,40
38,06
15,74
11,97
139,77

260,00

81,80
193,97
6,45
94,15
109,63
142,10

274,08
44,83

741,33
12,37

101,40
23,93
57,25
16,68
26,57

202,73

4,14

32,87
25,95
12,72
56,53
37,97
187,90
48,15
6580,00
20,30
69,63
26,29
74,88
43,28
470,67
363,00
39,44
6,41
465,83
66,93
62,30
229,67
4,21
17,59
14,68
114,23
83,17
3,88
38,33
4,10
39,94
38,94
15,99
12,12
141,73
264,00
83,10
197,03
6,53
95,80
111,07
143,70
278,67
45,31
752,67
12,53
103,10
24,31
58,25
16,85
26,99
206,97
4,20

33,63
26,85
13,06
58,27
38,81

192,20
49,31

6772,50
21,00
71,32
26,97
76,52
44,74

480,83

368,50
40,04
6,75

476,67
67,72
63,80

239,63
4,34
18,03
15,08

115,77
85,38
3,94
39,41
4,18
40,94
40,14
16,47
12,34

145,47

270,50
85,60

203,07
6,69
97,60

113,53

146,60

286,33
46,25

769,83
12,85

106,40
24,73
60,25
17,21
27,71

213,53
4,32

GLOBAL

MENKUL

34,83
28,19
13,58
60,97
40,19
199,40
51,27
7072,50
22,06
74,52
28,15
79,17
47,04
497,58
377,25
40,96
7,26
500,17
69,32
66,10
254,63
4,55
18,71
15,72
118,07
88,88
4,06
41,05
4,30
42,48
42,22
17,20
12,71
151,17
281,00
89,40
212,17
6,93
101,05
117,43
151,10
298,58
47,67
798,33
13,33
111,40
25,53
63,25
17,74
28,85
224,33
4,50
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 60,6998 -2,31% 7,91% 20,21%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 1,0662 -1,14% 1,89% 42,19%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,1400 -0,66% 2,76% 45,65%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,2521 0,15% 2,55% 47,21%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 26,3830 0,13% 2,63% 50,96%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 8,0077 -2,22% 2,78% 17,66%

GZN Bogazigi Serbest Fon 27,3976 -1,06% 7,22% 40,41%

GJM Ada Serbest Fon 23,0581 -1,46% 5,36% 31,79%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 8,4094 -1,29% 6,51% 37,02%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 0,0000 0,00% 0,00% 0,00%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 3,1915 -1,65% 3,12% 49,67%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 0,0000 0,00% 0,00% 0,00%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 0,2226 0,00% 3,20% 66,53%

Hisse Fonlari

EC2

Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirim ya da koruma amagl olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

GZM

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.

% 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar

ECA
EBD

Fon portféyli min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar

ECV

Fon portfoyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olusur. Ortalama vade 25 ile 90 gunddr.
Para Piyasasi Fonu

ECB

Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olugsmaktadir. Ortalama vadesi 45 glini gegmemektedir.

Katillm Fonu

Fon portféyu Kira Sertifikalari ve faize dayali olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.

GKF Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
CEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
verebilir, © 2024 Global Menkul Degerler A,S,

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



